КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 4
им.Г.П.Бочкаря

МО Староминский район

П Р И К А З

ст-ца  Староминская

от  «        »                  2023 г.                                                                           №_____

 «Об утверждении порядка проведения мероприятий по противодействию

коррупции при осуществлении закупок в МБОУ СОШ №  4 им.Г.П.Бочкаря

 В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и Федерального закона от 5 апреля 2013 года №  44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю:

 1.Утвердить порядок проведения  мероприятий по противодействию коррупции
при осуществлении закупок в МБОУ СОШ № 4 им.Г.П.Бочкаря (прилагается).
 2.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.
 3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 4
им.г.П.Бочкаря                                                                                  Е.В.Кропачева

		2023-02-09T16:26:25+0300
	Кропачева Е.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью